
v,

, ;: протокол N 2

: Для нужд Апаранского муниципалитета
u((-ЦtJ-Ц(-tЦбЦ'гlаР-42/23 код заседания оценочной комиссии порядка проведения

.. закупки с использованием процедуры электронного аукциона

г Апара.н 16.05.2023г.
время 12:00

участвовали:

председатель комиссии
Аркадий {арапетян - заместитель главы обlцины (ГАП)

члены комитета:
АРГИШти Мисакrr, - начальник отдела программ развития, туризма, торговли, сервиса и рекламы (ГА)
ИШХаН АйРiпетян - ведущий специалист по градостроительству, земJIеустройству и тrрограммам (ГА)
Секреmорь комчссчu:

AilK овсепян

Об утверждении повестки дня заседания комитета по процедуре
ного а, а с кодом <<-ЦU-Ц<-ЕЦбЦqаР-42/23.

1.1 Вскрьrтфе.заявок, поданньlх участниками
1.2 Оценк:i| заяtзок, поданньlх участниками]'| '

l.'l ,
i !r,'

Бьtло прuнйmо решенче. зо: 3, проmчв: 0:

, ,5 l

2,.СведеНия о месте, дне и времени вскрытия, представленные в рамках процедурьl
,.r" ., кодом <<-Ul,r-Ц<-ЕUбUqа Р-42/23.

2.1 РеверсивньlЙ аукцион тендера с кодом <<-Ц[J-Ц<-ЕЦбЦOlаР-42/23 начался 16 мая
2023 года в 12:00 часов на сайте /аuсtiоп.агmерs.аm/:

Бьtло прчняmо решенче. зо: З, проmuв: 0:

;З. Информация о ценах на закупаемые работы, указанньlе в заказе на постаRку..: '.
З.1 Q/ководствуясь подпунктом 1 пункта 40 приказа "Организация процесса закупок" /далее -

ПРиказ/, утвержленного постановлением Правительства РА Nr 526 от 4 мая 2017 года, прелседатель
комl4ссии,опубликовал ценьl на услуги, подлежащие закупке в рамках данной процедурьl,
ОПРеделеНtlьlе в заявке на закупку сумма максимальньlх цен за единицу, указанньlх в заказе на
оказанl,{е услуг/, вьlраженная одним числом.

название лоты

приобретение метаrlли(lеской трубьl 11 цоймl 1 92000

rrриоýреrсttие метаJlли(lеской прямоуl,оllьtlой lрубьr
260000

Бьlло'принято решение. за: З, против: 0

,4,tИнформация об участниках, подавших электронньlе заявки на сайте
' /аuсtiоп.аrmёрý.аm,/.

закупочная цена, указанная в заказе на
выполнение приобретаемых услуг /драм

рл/

1

-т

Н/Л:



,
1'1,'ь:

4.1 СледуЬщие участники в указаttньlй срок подали электронl1уtо заявку на процеllуру,
организованную для нужд Апаранского муниципалитета под кодом <<-UU-U<-ЕЦбЦТ|а Р-42/23

/
,д,,,' ]::\

н/н Имя участников унн Активность и адреса
электронной почты

] ООО кНЕff Группп 076267зз . РА, r. Тавуш, т. Берд,51
пеdяrоuрllс.lэm@smаil.соm

2 Ч/П Норик Аrсопдя<акян 768071 07 г, Ереван, Малатия-Себастия,

ул.Бабаджаняна 104
,гендер@mеtаl grоuр.аm

зl ООО "Проф Iрупп 05028672 Г. Аштарак Ереванян /Ш/
85/ЗяriяоrЬаgdh аsrауапВ7@gmаil. соп

4 ООО пfl,авид и Маr:iкло 01в49217 Г. Ереван, Ленинградян ЗТ / 12

,..

Бьtло прцняmо решенuе, за:,3, проmuв: 0:

5. ., О составлении и подаче электронных заявок на процедуру Электронного
" 

:::,

ау_кцйона с кодом <<-ЦU-Ц<-hЦбЦqаtr-42/23, соблюдении требованиЙ
пilипhашения к процедуре, данных о наличии необходимьlх документов в кilкдой
открытоЙ 3аявке, данньlх на представленных каrкдьlм Участником документах,
состdвленных в соответствии с определенными условиями о.

' t':'

.',.',i'
5.1 ПРИЪнать, чТо ООО uНЭД Групп>, Норик Акопджанян, А/Д, ООО <Проф Групп> подали

|ние на ]-ю,2-ю части процедурьl с кодом ((-UtJ-U<-kUбUТlаР-4212З - и !авидэлектроннQе заявле
и дликаэл'Q0O:

i
l.

5.2 ' , Электронньlе заявки с кодом <<-UU-U<-LUбUФIаР -4212З бьlли признаньl
ПРИеМЛеМ-ыМИ для дальнеЙшеЙ оценки саЙтом еаuсtiоп.аrmерs.аm, за искл}очением заявки, поданной
ООО <<.П,авЙт и Микаэль)} на 1-ю и 2-ю партии.:

3аявкаi на 1-Й и 2-й транщи ООО к.Ц,авид и Микаэль>> отклонена Системой электронньlх...
торгов на основании подачи 3аявки по цене, превьlшающей расчетную цену на обратном
аукционе:

i, .

Бьtло принiто решение. за: З, против: 0
''

6.1 Сд:ёдующие
6. Каждая предложенная цена

УЧаСttlики представиrlи це1-1овое предложение, соответсtвующее ,требоваtlияiп,l

приглашения РД'Закона и

Предлагаемая цена (без

ндс)
рА

НДС/ лрам:Имя Рекомендованная цена / вкл.

HflC/PA драм

нАзвАниЕ лоты' 1

приобретеrrие NIеталлической трубы /1

r4eHa покупки: 192 000 дрqцоl_
начальная ставка

дюим

рА

ООО'{НЕД Гр),rrrru 160000 AMD 2о% 192000 AMD

Ч/П Норлк Акопдх<анян 152000 AMD 2о% 182400 AMD

ООО."ГI|оф груrтrт" 1.59500 AMD 20% 191400



ОООkДавид и Майкл>
. :1 1,i,

1. }:]

21зззз.з4 AMD 20% 256000

.i

r ]'
; "t:,

Ставка обратного аукциона

ООО:.fiЕД Группп
']r.r; '

128000 AMD 20% 15з600.00

Ч/П Норик Акопджанян 141з00 AMD 2о% 169560.00

ООО_]Проф групп 148960 AMI) 2_о % 178752.00

ООО о{авид r.T Майклп 21333з.34 AMD 20% 256000.00

LIмя учаqтrrиков

;ь

Предлагаемая цена (без
ндс)
рд

НДС/ драм
Рекоменлованl-lая цена / вкл.

НДС/РА лрам

нАзвАниЕ лоты' 2
приобретение металлической прямоугольной трубы ЗOммх4Oмм

цена покупки: 260 000 драмов РА
начальная ставка

ООО "Проф Iрупп 215500 AMD 2о% 25в600

ООФ (НЕД Группu
:.,'..]

216600 AMD 20% 25992о

Ч/П Но'Вик Акопдrканяlr 21з000 AMt) 2о% 255600

250000 AlVlD 20% 300000

Ставка обратного аукциона

ООО.''Проф групп" 190000 AMD 20% 22в000.00

ООО. *НЕЩ Группо 19з000 AMD 20% 2з 1600.00

ЧЛI }IЬрик Акопдх<анян 195800 AMD 20% 2з4960.00

250о00 дмt) 2о% з00000.00

ь,2 <<-t]ttл-U<-tUбЦтlар -42123 точ1-1ость расчета ценовьlх предложений /представленньlе в
ЗаяВке цёнфЪьrе предложения cooTBeтcTByloT данньlм, вьlраженньlм цифраг/lи и буквами/, а также
арифметическая точность расчета соответствуют/ BepHbl/ :

1

,i

Было прuняmо решенче, зо: 3, проmuв: 0

i Z. Инбормация о результатах оценки.t

i цроцедуры электронного аукциона с

7.1 Пр.,инимая во внимание соответствие заявок, поданньlх на'|-й транш ООО кНЭff Групп> и 2-й
ТРаНШ 0d'О uПроф Групп>, условиям приглашения и наиболее низким L{eHoBblM предложениям,
оценочная комиссия приняла р€Lllgрlц. признать ul-]ЭД Группu избранньlм/победителем/участником

, '],.

1-го транйарОО0, а признать избранньlм/побелителем/участником 2-го этапа ООО кПроф Группu
7,2 0ценочная комиссия приняла решjение утвердить текст решениlя о заключении договора и

ПРеДСТавиТь предложение о заключении договора в отношении 1-й части договора в соответствии с

электронных заявок и выбранных участниках
кодом <<-цlJ-ц<_huбц{lа р-42/23



Liblllo tlри'rtято решение. за: З, rlрогиrз: 0:

В.1 :<<-UIJ-U<-[UбU'ТlаР-i,2-l2З запросов не п

.,/
;
Бьtло rlрчняmо решенче. зо: З,

П релседртел ь оценоч ttой А. Карапетян

А. Мисакянчленьt комитета

И. ДйраItетяrr

. 'rt'

CeKp.erlppb Комиссlли
, - 1!l

,, i,:,

А. овсепян

l,,

4


